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W Wąchocku podpisany został

Program Inwestycji dla obwodnicy tego miasta. To oznacza, że inwestycja w ciągu

drogi krajowej nr 42 ma zapewnione finansowanie, co otwiera drogę do

przygotowania dokumentacji przetargowej.

 

Obwodnica Wąchocka została ujęta w Programie Budowy 100 obwodnic i jest jedną

z kilkunastu inwestycji przeznaczonych do realizacji w pierwszej kolejności.

Podstawowym celem budowy obwodnicy Wąchocka jest wyprowadzenie ruchu

tranzytowego, jaki koncentruje się w mieście w ciągu drogi krajowej numer 42.

Dzięki inwestycji nastąpi poprawa bezpieczeństwa mieszkańców, odciążenie układu

komunikacyjnego oraz zwiększenie przepustowości dróg. Nowa droga ułatwi

podróże pomiędzy Skarżyskiem-Kamienną, Ostrowcem Świętokrzyskim i będzie

stanowiła nowy ciąg DK42 wraz z planowaną obwodnicą Starachowic. Jednocześnie

zachowane zostaną najwyższe wymogi ochrony środowiska, zdrowia i życia

mieszkańców oraz zrównoważonego rozwoju.

W ramach planowanej inwestycji ma powstać odcinek dwujezdniowej drogi klasy GP

(głównej o ruchu przyspieszonym) od granicy miasta Skarżysko-Kamienna do

granicy Starachowic o długości ok. 11,7 km. Nowa trasa będzie biegła po północnej

stronie istniejącej drogi krajowej nr 42 omijając Parszów, a następnie po

południowej stronie istniejącej drogi omijając Wąchock. Zaplanowano budowę

czterech skrzyżowań jednopoziomowych umożliwiających powiązanie obwodnicy z

istniejącymi drogami powiatowymi i gminnymi, budowę dróg dojazdowych i

obiektów inżynierskich (wiaduktów, mostów, przepustów, przejść dla dużych i

średnich zwierząt, przejścia podziemnego dla pieszych, ekranów

 1 / 2

Phoca PDF

images/galeria-edroga/Drogi-i-mosty/zewnetrzne/gddkia/obw.20Wąchocka-01.jpg
http://www.phoca.cz/phocapdf


Obwodnica Wąchocka z Programem Inwestycji

Utworzono: wtorek, 17, marzec 2020 08:54

przeciwhałasowych) oraz chodników, elementów bezpieczeństwa i organizacji ruchu

drogowego.

Obwodnica Wąchocka została ujęta w Programie Budowy 100 obwodnic jako jedna z

kilkunastu inwestycji przeznaczonych do realizacji w pierwszej kolejności.

Ogłoszenie przetargu na realizację tej obwodnicy planowany jest jeszcze w tym

roku.
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